so trematur Altera die iussit rex fieri lignū scdm statuā eius et sūm xpōserū alligari et ipm sagittis trāstigi iussit et sagittabat ab hora p̄ma usq ad horā. xii. Tu autem.

ecius imperator romam reuertens de p̄side addurit duos xpianos abdō & fēnen dicens dii n̄i tradiderūt nobis hostes reipublice et romani imperii et introducti sunt ornati ex auro et lapidib⁹ p̄ciosis vincti chachenis quos cū vidisset oīs senat⁹ ceperūt mirari in aspectibus eoz.

ecius dirit ad eos sacrificare diis et possidebitis oīa vestra et pacē romani iperii qui dixerūt nos semel offerētes nosmet deo ipsum adoramus/ simulachris manu facitis nūq humiliabimur/ de cius iussit eos denudatos du ci ad simulachr̄ solis et ad sacrificandū cōpelli rācti vero expūetes ī simulachr̄ dixerūt valeriano fac qd potes.

unc valerianus prefectus iussit eos diu plūbatis cedi et in amphiteatrū duci & dimissi fūt ad eos duo leones & qua tuor vñi qui venītes ad p̄des s̄tōr̄ ita custodiebat eos vt nemo poterat accedere ad eos propter impetu ferarum

valerianus ira plenus/ fecit eos occidi et corpora eoz ante simulachrum solis iactari Post triduū querin⁹ subdyā conus corpora eorum sepeliuit in domo sua. Tu.

agitte suspendebantur a dextris et a sinistris nec cor pus ei⁹ tetigerūt. Altera hō die rege venīte et sancto xpō sero illudente statim vna sagitta oculū regis intravit et cecus fact⁹ est. Cui xpōser⁹ dicō tibi tyzanne. Cras octaua hora accipiā coronam vite et tu veni ī locum hunc et fac lutuz cū modico sanguine et sanaberis. Appropinquate hora decollacionis ei⁹ fudit hanc orationem. Dñe deus pater peto vt ubi corp⁹ meū possum fuerit non ingrediatur grando/ non ira flammē non famē nec magna mortalitas: et sic languidi et demoniaci illuc veniāt sani fiat Venit vor de celo dicens. Xposere quod petisti im p̄trasti et secundum iussum regis decollatus est. Tu.

lia die venit rex et clama uit xpōsere ostēde virtutem tuam et credo: et fecit lutum cum sanguine et posuit ī oculū sicut iusserat sanctus xpō serus et sanatus est. Et dirit rex gloria tibi deus christia-

## Julius

noꝝ, quia facis volūtateꝝ ti  
mencium te. Tu aut̄.

So aut̄ preceptum po  
nam in omnē populum  
ut qui blasphemauerit deum  
xpianoꝝ gladio feriat. Tūc  
crediderūt per sanctū xpōfe  
rum xlivi. milia, et C. xlivi  
milia et C. xl. homines hanc  
ecclā oꝝonē constituit sanctus  
xpōferus. Dñe deus bonam  
mercedem presta scribentib⁹  
et legentib⁹ passionē meam.

Benedictus. Martyr  
xpōfero pro saluatoris hono  
re/ fac nos m̄te fore/ dignos  
deitatis amoꝝ.